｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：基隆市立安樂高級中學

發文字號：基府教終參字第1120224979號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(873176_11224P007657_1120224979_112D2028524-01.pdf)

國立清華大學112年7月11日（二）舉辦雙閱讀素養「Chat
GPT AI世紀新的數位教學」 研習，敬請惠予公告並轉知
所屬教師踴躍報名參加，請查照。

依據國立清華大學112年5月23日清語研所字第1129003826
號函辦理。

為提供執行雙閱讀素養教學教師交流與討論的空間，本次

研習廣邀國中國小校長、主任、民間單位共同參與，討論

閱讀教學領導時，校內環境與校外環境都日益艱難，如何

成就教師專業發展與學生核心素養，將是學校教學領導的

重要課題，活動議程如附件。

活動資訊

活動時間：112年7月11日上午8點40分至16點20分。
活動地點：國立公共資訊圖書館2F國際會議廳 (臺中市
南區五權南路100號)。
報名網址：https://reurl.cc/4QQWR3。即日起至112年 6月
9日報名截止。
課程代碼：3803033，[素養導向]雙閱讀素養下的學與
教，全程參與者核定研習時數7小時。

地址：202201基隆市中正區義一路1號
承辦人：黃毓杏
電話：24301505 分機305
電子信箱：bookbeauty@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國112年5月24日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

(一)
(二)

(三)

(四)

第1頁，共2頁

圖書館 112/05/25

1120104631

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

正本：本府所屬學校(不含幼兒園)

副本：本府教育處終身教育科電  子  公  文
交  換  章
2023/05/25
09:10:16

第2頁，共2頁

圖書館 112/05/25

1120104631